



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
024661	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M C/100 BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	200,000	45,500	9.100,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	88,300	17.660,00
		Valores médios :	66,900	13.360,00
047763	ÁLCOOL 70º L C B PONTES EIRELI-ME	200,000	12,000	2.400,00
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	200,000	28,000	5.600,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	200,000	16,000	3.200,00
		Valores médios :	18,667	3.733,33
047756	ÁLCOOL GEL BOMBANA 5L L C B PONTES EIRELI-ME	35,000	154,000	5.390,00
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	35,000	154,000	5.390,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	35,000	173,400	6.069,00
		Valores médios :	160,467	5.616,33
047769	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 50 LITROS L C B PONTES EIRELI-ME	20,000	122,000	2.440,00
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	20,000	95,000	1.900,00
		Valores médios :	108,500	2.170,00
047770	SORO FISIOLÓGICO DE 500 ML ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	1.500,000	3,650	5.475,00
		Valores médios :	3,650	5.475,00
047761	MÁSCARA CIRÚRGICA COM VÁLVULA PFF2 MARCA 3M (N95) BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	1.000,000	29,900	29.900,00
		Valores médios :	29,900	29.900,00
047773	CILINDRO PARA OXIGÊNIO 50X10M3 L C B PONTES EIRELI-ME	10,000	3.112,000	31.120,00
		Valores médios :	3.112,000	31.120,00
047775	PLACA DE VDRL L C B PONTES EIRELI-ME	4,000	130,000	520,00
		Valores médios :	130,000	520,00
047776	PONTEIRA AMARELA L C B PONTES EIRELI-ME	2.000,000	14,800	29.600,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	2.000,000	11,900	23.800,00
		Valores médios :	13,350	26.700,00
047777	REAGENTE DE ASO L C B PONTES EIRELI-ME	4,000	82,000	328,00
		Valores médios :	82,000	328,00
047778	REAGENTE DE PCR L C B PONTES EIRELI-ME	4,000	74,000	296,00
		Valores médios :	74,000	296,00
047779	REAGENTE LÁTEX L C B PONTES EIRELI-ME	4,000	75,000	300,00
		Valores médios :	75,000	300,00
047780	LÂMINAS COM BORDAS FOSCAS L C B PONTES EIRELI-ME	400,000	10,000	4.000,00
		Valores médios :	10,000	4.000,00
047781	TUBO DE COLETA COM GEL SEPARADOR 5ML			

Revelina Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMC

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L C B PONTES EIRELI-ME	600,000	1,100	660,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	600,000	0,700	420,00
	Valores médios :		0,900	540,00
047782	PIPETA AUTOMÁTICA GRADUADA			
	L C B PONTES EIRELI-ME	5,000	3,600	18,00
	Valores médios :		3,600	18,00
047764	TERMÔMETRO TIPO PISTOLA INFRAVERMELHO 3V			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	10,000	314,810	3.148,10
	Valores médios :		314,810	3.148,10
047759	MICRONEBULIZADOR AD O2 C/EXT 1,5M UN			
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	60,000	15,080	904,80
	Valores médios :		15,080	904,80
047785	MASCARA DE PROCEDIMENTO (CIRUGICA)DESCARTAVEL			
	L C B PONTES EIRELI-ME	5.000,000	6,000	30.000,00
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	5.000,000	4,500	22.500,00
	Valores médios :		5,250	26.250,00
047788	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL COM ELASTICO			
	L C B PONTES EIRELI-ME	5.000,000	0,380	1.900,00
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	5.000,000	0,190	950,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	5.000,000	18,450	92.250,00
	Valores médios :		6,340	31.700,00
024670	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	100,000	10,000	1.000,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	100,000	13,100	1.310,00
	Valores médios :		11,550	1.155,00
047798	SAPATILHA PRÓ-PÉ DESCARTAVEIS			
	BJ BARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI	20.000,000	0,240	4.800,00
	Valores médios :		0,240	4.800,00
047799	AVENTAL DESC ML BCO PC C/10 UN.			
	L C B PONTES EIRELI-ME	300,000	145,000	43.500,00
	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	300,000	48,811	14.643,30
	Valores médios :		96,906	29.071,65


 Rafael Alves Sousa
 SETOR DE COMPRAS
 PORT 238-AI/2017 GAB/PMC



Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
L C B PONTES EIRELI-ME				
047763	ÁLCOOL 70º	200,000	12,000	2.400,00
047756	ÁLCOOL GEL BOMBANA 5L	35,000	154,000	5.390,00
047773	CILINDRO PARA OXIGÊNIO 50X10M3	10,000	3.112,000	31.120,00
047775	PLACA DE VDRL	4,000	130,000	520,00
047777	REAGENTE DE ASO	4,000	82,000	328,00
047778	REAGENTE DE PCR	4,000	74,000	296,00
047779	REAGENTE LÁTEX	4,000	75,000	300,00
047780	LÂMINAS COM BORDAS FOSCAS	400,000	10,000	4.000,00
047782	PIPETA AUTOMÁTICA GRADUADA	5,000	3,600	18,00
Total do(s) item(ns) :				44.372,00
E ARBOSA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI				
024661	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M C/100	200,000	45,500	9.100,00
047756	ÁLCOOL GEL BOMBANA 5L	35,000	154,000	5.390,00
047769	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 50 LITROS	20,000	95,000	1.900,00
047761	MÁSCARA CIRÚRGICA COM VÁLVULA PFF2 MARCA 3M (N95)	1.000,000	29,900	29.900,00
047785	MASCARA DE PROCEDIMENTO (CIRUGICA)DESCARTAVEL	5.000,000	4,500	22.500,00
047788	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL COM ELASTICO	5.000,000	0,190	950,00
024670	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL	100,000	10,000	1.000,00
047798	SAPATILHA PRÓ-PÉ DESCARTAVEIS	20.000,000	0,240	4.800,00
Total do(s) item(ns) :				75.540,00
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				
047770	SORO FISIOLÓGICO DE 500 ML	1.500,000	3,650	5.475,00
047776	PONTEIRA AMARELA	2.000,000	11,900	23.800,00
047781	TUBO DE COLETA COM GEL SEPARADOR 5ML	600,000	0,700	420,00
047764	TERMÔMETRO TIPO PISTOLA INFRAVERMELHO 3V	10,000	314,810	3.148,10
047759	MICRONEBULIZADOR AD O2 C/EXT 1,5M UN	60,000	15,080	904,80
047799	AVENTAL DESC ML BCO PC C/10 UN.	300,000	48,811	14.643,30
Total do(s) item(ns) :				48.391,20
Total geral :				168.303,20

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GABIPMC



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
024661	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M C/100	200,0000	66,900	13.380,00
047763	ÁLCOOL 70º	200,0000	18,667	3.733,40
047756	ÁLCOOL GEL BOMBANA 5L	35,0000	160,467	5.616,35
047769	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR DE 50 LITROS	20,0000	108,500	2.170,00
047770	SORO FISIOLÓGICO DE 500 ML	1.500,0000	3,650	5.475,00
047758	MÁSCARA PFF2 SEM VALVULA	1.000,0000	0,000	0,00
047761	MÁSCARA CIRÚRGICA COM VÁLVULA PFF2 MARCA 3M (N95)	1.000,0000	29,900	29.900,00
047771	CÁTERTER DE O2	600,0000	0,000	0,00
047772	EXTENSÃO DE FLUXÔMETRO DE BORRACHA	60,0000	0,000	0,00
047773	CILINDRO PARA OXIGÊNIO 50X10M3	10,0000	3.112,000	31.120,00
047774	COPO UMIFICADOR PARA FUXÔMETRO	20,0000	0,000	0,00
047775	PLACA DE VDRL	4,0000	130,000	520,00
047776	PONTEIRA AMARELA	2.000,0000	13,350	26.700,00
047777	REAGENTE DE ASO	4,0000	82,000	328,00
047778	REAGENTE DE PCR	4,0000	74,000	296,00
047779	REAGENTE LÁTEX	4,0000	75,000	300,00
047780	LÂMINAS COM BORDAS FOSCAS	400,0000	10,000	4.000,00
047781	TUBÔ DE COLETA COM GEL SEPARADOR 5ML	600,0000	0,900	540,00
047782	PIPETA AUTOMÁTICA GRADUADA	5,0000	3,600	18,00
047783	REAGENTE DE CREATINA	5,0000	0,000	0,00
047764	TERMÔMETRO TIPO PISTOLA INFRAVERMELHO 3V	10,0000	314,810	3.148,10
047784	PIPETA DE VIDRO WESTERGREEN	5,0000	0,000	0,00
047759	MICRONEBULIZADOR AD O2 C/EXT 1,5M UN	60,0000	15,080	904,80
047785	MASCARA DE PROCEDIMENTO (CIRUGICA)DESCARTAVEL	5.000,0000	5,250	26.250,00
047788	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL COM ELASTICO	5.000,0000	6,340	31.700,00
024670	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL	100,0000	11,550	1.155,00
047798	SAPATILHA PRÔ-PÊ DESCARTAVEIS	20.000,0000	0,240	4.800,00
047799	AVENTAL DESC ML BCO PC C/10 UN.	300,0000	96,906	29.071,80
			Total :	221.126,45

Reinaldo Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 CABIRMC